



~~PVC Atelier 43~~ **PROSTOR 222**  
SVOSUR Pošepného náměstí 2022, Praha 4

tel.:  
email:

		množs	materiál+ práce za jednotku	materiál +práce celkem
stržení PVC 1 vrstva vč likvidace	m2	77,00	61,20	4 712,40 Kč
broušení podkladu jednokotoučovým strojem-smírek	m2	77,00	30,60	2 356,20 Kč
vysátá podkladu průmyslovým vysavačem	m2	77,00	20,40	1 570,80 Kč
penetrování podkladu	m2	77,00	10,20	785,40 Kč
Grip A500 multi	kg	7,70	210,12	1 617,92 Kč
vyrovnání podkladu nivelační stěrkou	m2	77,00	112,20	8 639,40 Kč
SL C350 Universal	kg	575,00	31,62	18 181,50 Kč
Pokládka PVC	m2	77,00	112,20	8 639,40 Kč
Stix A50 Multi Design	kg	30,00	115,26	3 457,80 Kč
Tarkett 70 RUBY 2 mm (dle výběru)	m2	92,00	410,00	37 720,00 Kč
Svařovací šnúra k Ruby	bm	40,00	28,56	1 142,40 Kč
Svařování PVC za tepla	bm	40,00	35,70	1 428,00 Kč
PVC liša fatra vč lepidla a montáže	bm	40,00	81,60	3 264,00 Kč
přesun hmot	ks	1,00	4 000,00	4 000,00 Kč
stěhování a přikrývání nábytku	hod	4,00	450,00	1 800,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>99 315</b>
DPH	%	21%	99 315,22	
<b>celkem s DPH</b>				

vypracoval :   
V Křenicích 24.7.2022Fakturace dle skutečně provedených prací.  
Cena je včetně přikrývacích prací a likvidace odpadu.  
Platnost cenové nabídky 7 dní dle závislosti materiálů.